41, PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40— Centro Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO INICIAL
N°: 2025.01.02-0002 - DATA: 06/01/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: Contratação de serviços de maestro de música para atuar como regente da banda musical, junto a Secretaria Municipal de Turismo e Cultura do Município de Fortim/CE.

Item Descrição do item Unid. de medida Quantidade Valor médio Valor total

1 SERVIÇOS DE MAESTRO DE MUSICA PARA ATUAR COMO REGENTE DA BANDA MUSICAL ESPECIFICAÇÕES:
ORGANIZAR O REPERTORIO,
REALIZAR DOIS ENSAIOS SEMANAIS,
ENSINAR E APROXIMAR O NIVEL DOS MÚSICOS;
REALIZAR APRESENTAÇÕES ASSIM QUER SOLICITADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DO FORTIM

SERVIÇO 12 2,483,33 29.799,96

TOTAL LOTE ÚNICO: 29.799,96

TOTAL GERAL: 29.799,96

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.
CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

José oberto CV,(1

Chefe do Setor de Compras

Fortim-CE, 6 de Janeiro de 2025.

aContratação Página(s): 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Via da Paz, Bloco D, n' 40 - Centro- Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CEP 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA INICIAL
N°: 2025.01.02-0002 - DATA: 06/01/2025

ITEM: SERVIÇOS DE MAESTRO DE MÚSICA PARA ATUAR COMO REGENTE DA BANDA MUSICAL - UNID. MEDIDA.: SERVIÇO

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 COTAÇÃO POR E-MAIL ADRIANO PONCIANO VIRGINIO - CNPJ/CPF: 62662996315 12 2.300,00 27.600,00

2 COTAÇÃO POR E-MAIL JOSE ERICK BORGES FERREIRA - CNPJ/CPF: 06381594314 12 2.500,00 30.000,00

3 COTAÇÃO POR E-MAIL FRANCISCO DE ASSIS SOUSA BARBOSA - CNPJ/CPF: 70028826353 12 2.650,00 31.800,00

Quantidade de pesquisas: 3

aContratação

Média de preço unit: 2.483,33 Média de preço unit: 29.799,96

Piwina(s): 2 de 2